和谐健康保险股份有限公司2020年第2季度关联交易信息披露公告

    根据中国银行保险监督管理委员会《保险公司关联交易管理办法》 （保监发﹝2019﹞35号）及相关规定要求，现将和谐健康保险股份有限公司（以下简称“本公司” ）2020年第

二季度有关关联交易信息合并披露如下：

和谐健康保险股份有限公司2020年第2季度关联交易合并披露表

公司名称：和谐健康保险股份有限公司 报告时间：2020年第2季度 单位：亿元

季度 序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额 合计
类型 交易概述

第二季度
1 2020年二季度 大家资产管理有限公司 关联公司 资金运用类 管理费    0.0498

   4.8026 2 2020年二季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类 买入上市普通股    4.7515
3 2020年二季度 招商银行股份有限公司 关联公司 保险业务类 保险代理手续费    0.0013

合计    4.8026